
 

 

 
1 

 LATVIJAS DICE CHESS ČEMPIONĀTS 2024 

Datums: Turnīrs notiks 2024.gada 10.novembrī, sākums plkst.11.00. 

Vieta: Viesnīca “Park Inn by Radisson Riga Valdemara”, Krogus iela 1, Rīga, Latvija. 

Izspēles kārtība: Šveices sistēma - 9 dubultkārtas (divas partijas ar katru pretinieku, kopā 18 partijas). 

Laika kontrole: Katram dalībniekam uz partiju 5 minūtes +5 sekundes par katru izdarīto gājienu. 

Papilrādītāji: Vienādu punktu skaita gadījumā tiek izmantoti šādi papildrādītāji: 

1) Buholca koeficents. 
2) Uzlabotais Buholca koeficents. 

Dalībnieki: Laipni lūgti piedalīties visi spēles entuziasti neatkarīgi no vecuma un spēles līmeņa. Turnīrs ir 
atklāta tipa, un tajā aicināti piedalīties arī spēlētāji no citām valstīm.  

Vietu skaits ierobežots! 

Dalības maksa: 10 EUR. Obligāti maksājot ar pārskaitījumu! 

Biedrība: Dice Chess Federation  
Reģistrācijas numurs: 40008286901 
Banka: Swedbanka AS 

Kods: HABALV22 
Konts: LV62HABA0551046707117 

Maksājuma mērķis: Dalība 10.11.24 turnīrā 
Balvu fonds: 1500 EUR 
Balvas: 

1.vieta – 250 EUR + medaļa un kauss Dāmu balvas 

2.vieta – 170 EUR + medaļa 1.vieta – 100 EUR + kauss 

3.vieta – 150 EUR + medaļa 2.vieta – 80 EUR 

4.vieta – 100 EUR 3.vieta – 60 EUR 

5.vieta – 80 EUR U-18  

6.vieta – 70 EUR 1.vieta – 60 EUR 

7.vieta – 60 EUR 2.vieta – 50 EUR 

8.vieta – 50 EUR 3.vieta – 40 EUR 

 4.vieta – 30 EUR 

 5.vieta – 20 EUR 

 S50 

 1.vieta – 60 EUR 

 2.vieta – 40 EUR 

 3.vieta – 30 EUR 

https://www.radissonhotels.com/lv-lv/viesnicas/park-inn-riga-valdemara/kontaktinformacija#entity-map


 

 

 
2 

Balva jaunākajam zēnam un meitenei.  
Katrs dalībnieks var saņemt tikai vienu balvu.  
 

Kārtu grafiks: 

Reģistrācija: 10.00 – 10.50  
1.kārta – 11.00 
2.kārta – 11.40 
3.kārta – 12.20 
4.kārta – 13.00 
5.kārta – 13.40 
6.kārta – 14.20 
Pusdienu pārtraukums: 15.00 – 16.10  
7.kārta – 16.10 
8.kārta – 16.50 
9.kārta – 17.30 
Apbalvošana: 18.40 

Pieteikšanās: 
 Pie galvenā tiesneša  NA Alekseja Pakulas  uz e-pastu (alex.pakula@gmail.com). 

Pie tiesneša palīga Matīsa Mustapa pa tālr. +371 246 67760. 

Pie turnīra organizatora Vladimira Svešņikova pa tālr . +371 29830833 vai uz e-pastu 

(vladimirsveshnikov@yahoo.com). 

Turnīra laikā būs pieejama bufete: tēja, kafija, bezalkoholiskie dzērieni un saldumi. 

Citi noteikumi: 

Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo personu ceļa, naktsmītņu, 
ēdināšanas vai citiem izdevumiem, sedz Sacensību dalībnieki vai viņu pārstāvētās organizācijas. 

Katrs pilngadīgais sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību 
sacensībām. 

 Par nepilngadīgā sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību atbild vecāki vai organizācija, 
kura piesaka dalībnieku startam. 

 Šīs Sacensības ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, fiksējot 
arī Jūsu dalību šajā pasākumā. Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana sabiedrības 
informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) 
apakšpunktam. Fotogrāfijas un video materiāli tiks publicēti šaha un sporta nozares tīmekļa vietnēs 
un to sociālo tīklu kontos. Turnīru rezultāti tiks publicēti vietnē www.chess-results.com. Datu 
apstrādes termiņš – pastāvīgi.  

 Organizatoriem ir tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas turnīra nolikumā līdz turnīra sākumam. 

mailto:alex.pakula@gmail.com
mailto:vladimirsveshnikov@yahoo.com


 

 

 
3 

Autosstāvvieta: 

Europark  
Katru dienu 
00:00 - 24:00 
1 stunda: 2.00 € 
Visa diena (08:00 - 20:00): 6.00 € 
Visa nakts (20:00 - 08:00): 3.00 € 
Minimālā maksa: 2.00 € 
Apmaksas solis: 1.00 € 

Pusdienošanas iespējas tuvumā: 

 “Park Inn Bocca Buona” (1.stāvā), Krogus iela 1, Rīga. 

 “Kalnciema Ezītis miglā”, Slokas iela 17, Zemgales priekšpilsēta, Rīga. 

 “Street Burgers”, Meža iela 4a, Zemgales priekšpilsēta, Rīga. 
 “Fazenda Bazārs”, Nometņu iela 7, Zemgales priekšpilsēta, Rīga. 
 T/C “Olimpia”,  Āzenes iela 5, Kurzemes rajons, Rīga. 

Naktsmītnes iespējas:  

Viesiem, kuriem nepieciešama naksmītne “Park Inn by Radisson Riga Valdemara” viesnīcā, ir iespēja 
saņemt īpašo pedāvājumu, izmantojot kodu - “Dice24”.  

 Vienvietīgs numurs ar brokastīm  –  65 EUR par nakti. 

Divvietīgs numurs ar brokastīm – 75 EUR par nakti. 

Kontakti:  Email: Reservation.riga@radisson.com 

Tālr.: +371 67061111. 

 

 

Izsakām pateicību mūsu sponsoriem un partneriem:  Latvijas Šaha federācija, Riga 
Chess Club, S. PELLEGRINO, Brain Games, Dabas pērles un dicechess.net. 

 

  

https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-riga-valdemara/restaurant-bar/bocca-buona
mailto:Reservation.riga@radisson.com


 

 

 
4 

DICE CHESS APLIKĀCIJA  

Jūs varat uzinstalēt aplikāciju ar animētiem “Dice Chess” spēles kauliņiem. 

 

 

 

MŪSU SOCIĀLIE TĪKLI 

t.me/dicechessinfo  

@dicechess 

@dicechess  

@dicechess 

 

Play Market App Store 

https://www.youtube.com/@dicechess
https://www.tiktok.com/@dicechess

